caminhão basculante de

06 toneladas, para
serviços de
recuperação de
estradas no município
no município no
município de São Pedro
dos Crentes.

Caminhões: a

MARCA

MERCEDES

BENZ

MERCEDES

BENZ

MODELO

L1620

1620

UNiD

Mês

Mês

QUANT V. UNT (R$)

10.222,00

7.412,00

V. POR

EXTENSO

dez mil,
duzentos e

vinte e dois

reais

sete mil,
quatrocentos
e doze reais

V. TOTAL

R$

40.888,00

29.648,00

V. POR

EXTENSO

quarenta mil,
oitocentos e

oitenta e oito

reais

vinte e nove mil,

seiscentos e

quarenta e oito

reais

E-mail: construtorarioneves@outlook.com

Telefone: (99) 3532-1574

CNPJ N® 13Í500.739/0001-04 - RUA MANOEL OLIVIO DE CARVALHO N® 600, CENTRO,
SÃO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS, CEP: 65.840-000

[...]

oitenta e seis

reais

ITEM DESCRIÇÃO MARCA MODELO UNID QUANT V. UNT (R$)
V. POR

EXTENSO

V. TOTAL

R$
V. POR

EXTENSO

4

Locação de 01 (uma) pá
carregadeira, para
serviços de
recuperação de
estradas no município
de São Pedro dos

Crentes.

CASE W20E Horas 1000 173,00
cento e

setenta e

três reais

173.000,00
cento e setenta e

três mil reais

5

Locação de 01 (um)
trator de Esteira, para
serviços de
recuperação de
estradas no município
de São Pedro dos

Crentes.

COMATSU D50 Horas 300 190,00

cento e

noventa

reais

57.000,00
cinqüenta e sete

mil reais

6

Locação de 01 (um) rolo
compactador de solo
vibratório, 8T para
serviços de
recuperação de
estradas no município

CAT CP44B Horas 100 155,00
cento e

cinqüenta e
cinco reais

15.500,00
quinze mil e
quinhentos reais

E-mail: construtorarioneves@outlook.co

Telefone: (99) 3532-1574

CNPJ N° 13 500.739/0001-04 - RUA MANOEL OLIVIO DE CARVALHO N° 600, CENTRO,

SÃO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS, CEP: 65.840-000

de Sâo Pedro dos

Crentes.

1

Locação de 01 (uma)
retro escavadeira

hidráulica, 21T, para
serviços de
recuperação de
estradas no município
de São Pedro dos

Crentes.

CASE CX220C Horas 100 265,00

duzentos e

sessenta e

cinco reais

26.500,00
vinte e seis mil e

quinhentos reais

VALOR TOTAL R$ »»»»»» 272.000,00

duzentos e

setenta e dois

mil reais

DADOS EMPRESARIAL:

RIO NEVES LOCAÇÃO, SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP
CNPJ: 13.500.739/0001-04. Insc. Est: 12.356212-0
Rua Manoel Olívio de Carvalho, 600, Centro, Cep: 65.840-000,
Sâo Raimundo das Mangabeiras/MA
Fone: 99 3532-1574

E-mail: